
 

  

 

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ

               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

 

ГОДИШТЕ L ÉVFOLYAM              18
 

 
 
16. 
На основу члана 92. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС», бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 
32. Статута општине Бечеј («Службени лист општине Бечеј», бр. 2/2014 
Скупштина општине Бечеј, на XXIV

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ Р
РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2013. ГОДИНУ 

Даје се сагласност да општина Бечеј ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије 
завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. годину. 
 

Екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. годину, обавиће лице које 
испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом 
којим се уређује рачуноводство и ревизија, у складу са Законом о буџетском систему. 
 

Поступак јавне набавке за услуге ревизије Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. 
годину, вршиће се у складу са Законом о јавним набавкама. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу општине Бечеј», а 
примењује се након добијања сагласности Државне ревизорске институције. 
 
 
      Република Србија        
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј                                               
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                         
Број:  I 011-73/2014              
Дана: 18.06.2014. године                
             Б Е Ч Е Ј 
 
 
 

               
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ

 
ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

 

18. 06. 2014.  2014. 06. 18.             

На основу члана 92. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС», бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр. и 108/2013) и члана 
32. Статута општине Бечеј («Службени лист општине Бечеј», бр. 2/2014 – пречишћен текст) 

XXIV седници одржаној дана 18.06.2014. године, донела је 
 

О Д Л У К У  
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2013. ГОДИНУ  
 

Члан 1.  
Даје се сагласност да општина Бечеј ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије 
завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. годину.  

Члан 2.  
на буџета општине Бечеј за 2013. годину, обавиће лице које 

испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом 
којим се уређује рачуноводство и ревизија, у складу са Законом о буџетском систему. 

Члан 3.  
набавке за услуге ревизије Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. 

годину, вршиће се у складу са Законом о јавним набавкама.  

Члан 4.  
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу општине Бечеј», а 
примењује се након добијања сагласности Државне ревизорске институције.  

                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
                                             Кнези Петер, с.р. 

                                                                         

- - - - - 0 - - - - - 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

.                     БРОЈ  7. SZÁM 

На основу члана 92. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС», бр. 
. и 108/2013) и члана 

пречишћен текст) 
године, донела је  

ЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 

Даје се сагласност да општина Бечеј ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије 

на буџета општине Бечеј за 2013. годину, обавиће лице које 
испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом 
којим се уређује рачуноводство и ревизија, у складу са Законом о буџетском систему.  

набавке за услуге ревизије Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2013. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу општине Бечеј», а 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ         Број 7. 
2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA        7. Szám 
                                                                             18. 06. 2014.     ***     2014. 06. 18. 
     

 

 
 

16.  
A költségvetési rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 54/09., 

73/2010., 101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/2013. – helyreigazítás és 108/2013. 
számok) 92. szakasza és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 2/2014. 
szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 32. szakasza alapján Óbecse Község Képviselő-
testülete a 2014.06.18-án megtartott XXIV. ülésén meghozta 
 

H A T Á R O Z A T Á T 
A REVIZOR ALKALMAZÁSÁRÓL ÓBECSE KÖZSÉG 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE 

ZÁRSZÁMADÁSÁNAK BELSŐ FELÜLVIZSGÁLATÁRA 
 

1. szakasz 
 Jóváhagyjuk, hogy Óbecse község revizort alkalmazzon Óbecse község 2013. évi 
költségvetése zárszámadásának belső felülvizsgálatára. 
 

2. szakasz 
 Óbecse község 2013. költségvetése zárszámadásának belső felülvizsgálatát az a személy 
végzi, aki megfelel azoknak a pénzügyi jelentéseknek a felülvizsgálatának végzésére, amelyeket a 
számvitelről és revízióról szóló törvény ír elő, összhangban A költségvetés-rendszerről szóló 
törvénnyel. 
 

3. szakasz 
 Az Óbecse község 2013. költségvetése zárszámadásának belső felülvizsgálatához szükséges 
közbeszerzéseket A közbeszerzésről szóló törvénnyel összhangban végezzük. 
 

4. szakasz 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésének napján lép 
hatályba, alkalmazni pedig az Állami Felülvizsgáló Intézet jóváhagyása után kezdik. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     

Óbecse község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE            Knézi Péter, s. k. 
Ikt. szám: I 011-73/2014         
Kelt: 2014.06.18. 

Ó B E CS E 
 
 
 
 

- - - - - 0 - - - - - 
          
       
 
 

 
 
 
 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ         Број 7. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA        7. Szám 
                                                                             18. 06. 2014.     ***     2014. 06. 18. 
     

 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна  
буџета општине Бечеј за 2013. годину                     1 
Határozat a revizor alkalmazásáról Óbecse község 2013. évi költségvetése zárszámadásának 
 belső felülvizsgálatára                     1
                            
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Оршоља Момчиловић, секретар Скупштине 
општине Бечеј 

Годишња претплата за 2014. годину  1.750,00 динара 
Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 

 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  
код Управе за трезор 840-138640-47 

 
----------0---------- 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Momčilović Orsolya, Óbecse Község Képviselő-
testületének titkára  

Előfizetési díj a 2014. évre: 1.750,00 dinár 
Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 

PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  
Uprava za trezor 840-138640-47 

Ред. бр.                                                 Н а з и в                                                                Страна 
Sorszám                                                E l n e v e z é s                                                        Oldal 


